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Dodivatef:

Priiimaci technik: Vostrovskf lvan zAkazky M8002213

Husitsk6 cesta 248/6

916 01 Star6 TurA

leo:gseozzro Dlc:20ztogso4s tcopu: sK2021095043

tel:
eislo z5kaznika: 1141

Zakaznick6 obednavka d. :

AVE - MOTO, s;r.o.

Teheln5 5

915 01 Nov6 Mesto nad V6hom

leo: 3414/'293 Dle: 2020381770 le DPH:SK202038L770

Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk

Fima je zapisana v OR Okr. sudu v Trendine, odd.: Sro, vl d 1 1 86/R

Bankornj'fdet 41696606/0900 Slovensk5sporitel'fia, a.s'

Vozidlo: MAN TGS 18.320 4x4H BL EEV: NM 7888M Detum vystavenia fakt(ry

14.06.2011

DAtum dodania tovaru,

Posk'tnutia sruzb' 
M.06.2011

Stavtachometra: 51640 km Stav PHM: 314

VIN: w*A22s7z2g*s21132
ZloLenAzAloha'. 

0€ DAtum splatnosti

28.06,2011

Forma {hrady:

Prevodnfm PrikazomPri jat€ dial 13.06.201 1 07:08

'. , Pracovn6 operdcie
Pozicia Popis

3214135450 VETRACI VENTIL PREVODOVKA, VYMENA

3538050450 VETMCI VENTIL NAPRAVA, VYMENA

624C180630 BOVDEN CELNI POKLOP, SERIZENI

624C190450 OTEVIRACIPRVEKPEEDNIKAPOry,VYMENA

LIKV LltrytDAcA No 950

wD2Ko10661 VYMENA Mor. oLEJE (PRoFlr-cHEcK lll), PRoVEDENI, EAD. MoroR, 3 3'20€

wD2Ko3o661 KoNTRoLA | (PRoFlr-cHEcK lll), PRoVEDENI 11 3,20€

WDM'1oos3O OLEJ PREVODOVKA, VYMENA 3 3'20€

WDAA28O53O OLEJ ZADNI NAPRAVA, VYMENA, HYPOIDNI NAPMVA, VE SPOJENI S U 1 1 3,2@'

Pr6ca celkom:

Mechanik Sadzba

3 3,20€

11 3,2K.

11 3,20C

11 3.2G.

Norma

3,OO AW

3,00 AW

2,00 AW

3,OO AW

36,00 AW

39,00 AW

4,OO AW

3,OO AW

Podet

1,00 ks

42,00 KS

16,00 KS

6,00 KS

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

11,00 KS

1,00 ks

'1,00 ks

1,00 ks

1,00 Ks

1,OO KS

DPH Zlava

20vo

21o/o

200/0

200/0

200/0

200/0

2oo/o

200/0

200/o

Cena

9,60€

9,60€

6,40€

9,60€

12,00€

115,20C

124,8W

12,8c€.

9,60€

VYdan!'materi6l
Katal6gov6 6islo / N6zov

Vydan,! materiSl

Jedn,cena

2,62€

6,98€

7,22€

0,40€

108,64€

20,27€

26,96€

10,92€

DPH Zlava

200/0

20o/o 32'OO o/o

20vo

200/0

2Oo/o

2Oo/o

206/0

200/0

20vo

2oo/o

200/0

20Yo

200/o

309.60€

Cena

2,62€
'199,50€

115,52€

2,4G.

108,64€

20,27€

26,96€

120,12€

48,50€

41,65€

20,10c

62,84€

3,22C

06.56631-01 1 0

1 . 1

2

38200000

51.03905-01 77

51.05504-0'107

5'1.12503-0061

I

81.08405-0021

81.12503-0085

81.35306-0035

81 .521 08€02s

81.61 70l -6369

TESNtAcr KRUZoK PoD vYP. vENTI

SHELL RIMULA LM 1OW.4O

SHELL SPIRM ASX 75W90

NAPLN Do osrREKovAcov

TESNENIE VEKCVENTILOV

OLEJO\|I FILTER VLOZKA

PALIVO\I/ FILTER

SHELL TRANSMISSION 75W80

FILTER SEPARU

VENTIL

VLoZKA

vYS0SAe

i}l,t'-i'n

D

/h sDracovane syst6mom Cafis firmyTeas 
@Zlin

nrrHad zeolatenf dfia:'{}' $" I

ODISTOVACIE

Schv;iiil



Faktfra
Zflkaznik:

ffim
iiiii;4iii;'

Stanat 222Dod6vatef:

81.61910-O019

8GH002089-251

SKL3709

Materi6l celkom:

PELO\fil FILTER PRE TGA S KLIMAT

ZIARoVKA24V/H1 7OW

ersrc

48,90€

2,4ft

1,00 ks

1,00 ks

1.00 ks

21o/o

200

20o/o

48,90€

2,24C

2,45€

AVE - MoTo, s.r.o. I recnNtcxE st-uZav

Teheln6 S I Husitsk6 cesta 248/6

915 01 Nov6 Mesto nad V6hom
' I gts ot Star6 Tur6

le}: lttUZgS Dtet 2OZOgg177O te DPH:srzozosaLTTo I teo:aseozzro ot:zo21o9so43 tCopu: sx2oz1o9so43
Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk I tel:
Firma je zapisane v OR Ok. s0du v Trendine, odd.: Sro, vl.e. 1 1 86/R I eisto z6kaznika: 1141

Bankovr.iri6et 41696606/0900 Slovensk6sporitelia,a.s. lz6kaznickaobednavkae.:

Rekapitul6cia DPH

Sadzba DPH Zaklad DPH DPH

ZAkladnA' 20% 1 135,53€ 227,11€

ZnilenA 1oo/o 0,00€ 0,00€

Oo/o 0,00€

nem. zme5 do - 20 st C

Po prejdeni cca 50km si skontrolujte dotiahnutie skrutiek, matic kolies!sr'

CENA BEZ DPH
DPH CELKOM
ZAOKRUHLENIE
SPOLU K UHRADE

//.a u'' r(My i
t e o '

356C?21 il

Si.tlvi.o,

mi7

1 '135,53€

227,11€
0,00€

1362,64€

Spracovand syst6mom Caris firmyTeas @Zlin


